
 
                                                        Ostseecampingplatz Niendorf mit Ferienwohnungen      … zwischen Boltenhagen und Wismar…. 
         
                                                         
                                                        liegt unsere „Ferienanlage Seeblick“ in unmittelbarer Nähe zum 3,5 km langen Sandstrand der Wohlenberger Wiek. 
                                                        Unser gemütlicher Campingplatz liegt in landschaftlich reizvoller Umgebung und wird von einem kleinen Bach durchquert.                                 
                                                        durchquert. Schöne Campingplätze für Zelte, Wohnwagen und Wohnmobile. 
                                                        Allen Komfort bieten Ihnen die beiden modernisierten Sanitärhäuser, eine hübsche Sauna sowie Wasch- und        
                                                        Kochgelegenheiten.  
                                                        Ein Minishop, zwei Kinderspielplätze und ein nettes Restaurant mit Kamin und Biergarten runden unser Angebot für Sie ab. 
                                                        Das flach zur Ostsee abfallende Wasser – immer 2 Grad wärmer – ist ideal für Kinder, sowie Wind – und Kitesurfer. 
 
                                             Selbstverständlich freuen wir uns auch - Wohnmobilfahrer und Radler - als unsere Gäste begrüßen zu dürfen. 
 
  Aktivangebote:                                                                                                                                                          
  Angeln, Baden, Surfen, Tischtennis, Volleyball, Wandern, Radfahren (Fahrradverleih),;  
  Golf und Tennis (Golfclub Hohen Wieschendorf), Go Kart für Groß und Klein (Kindermotorland), 
  Reiten in Oberhof, Erlebnisbad „Wonnemar“ in Wismar. 
  
  Erholen Sie sich auf einem schönen Platz am Hügel, Bächlein oder beim Angeln an einem unserer 
  eigenen Fischteiche nur einige Schritte entfernt. 
 
   Wir freuen uns über Ihren Besuch!                                                                                                                                           
  Tel.:  038428 60222                                                            Geöffnet vom 09. April bis zum 30. Sept. 
  Fax.: 038428 60828                                                                                                                                Anmeldung : Geöffnet HS 9.00 -  20.00 Uhr 
                                                                                                                                                                                                      NS 9.00 – 18.00 Uhr 
                                                                                                                                                                  Mittagsruhe                     13.00 – 15.30 Uhr  
  www.camping-meckpom.de                                                                                                                     
  mail: info@camping-meckpom.de                                                                                              Anschrift:    Strandstraße 21     
                                                                                                                                                                23968 Niendorf bei Hohenkirchen 
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     Campingplatz Niendorf                                                                               
                                                    

                          
 
 

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Wegbeschreibung: Über die A 20 – Ausfahrt Grevesmühlen – Richtung Boltenhagen – In      
     Grevesmühlen  am Hähnchengrill rechts zur Wohlenberger Wiek – Groß Walmstorf – Niendorf bei Hohenkirchen 
     Navigationskoordinaten : 53° 55’ 45" N   11° 16’ 12" E (Google Earth, Navigationssysteme, GPS)    
                                                                              
 

Angebote bis 10.07.  + ab 22.08.  :            13 = 10     10 = 8     7 = 6   Übernachtungen  

Preise 
2010 

HS +Pfingsten 
pro Nacht 

12.05. – 25.05. 
24.06. – 22.08. 

  NS    pro Nacht 
01.04. – 12.05. 
26.05. – 24.06. 
22.08. – 15.10. 

  Zelt bis  9 m² 
Pavillon 

 
Kleinbus 

 
Wohnwagen 
Wohnmobil 

Hauszelt 
> 6 m Länge 

     4,50 € 
 
 

6,00 € 
 

 
      7,00 € 
 

9,00 € 

         4,00 € 
 
 

5,00 €  
 
 

6,00€ 
 

7,00 €  
 

Erwachsene 
 

Kinder 
4 – 14 Jahre 

4,50 € 
 

2,50 €  

 
3,50 €  

 
1,00 €   

 

 PKW/Anhänger 
 

Parken Krad 
 

Strom 
pauschal 

 
Hund 

 
Duschmünzen 

 
Angelkarte 

 
Sauna 

/Fahrrad 
 

W-Lan 
 

Tagesbesucher 
Erw. / Kind 

 
3,00 € 

 
2,00 € 

 
 

3,00 € 
 

3,00 € 
 

1,00 € 
 

10,00 € 
 

7,00 € 
 
 

5,00 €/Tag 
 
 

1,00 € / 0,50 € 
 

3,00 € 
 

2,00 € 
 
 

3,00 € 
 

3,00 € 
 
         1,00 € 
 
       10,00 € 
 

7,00 € 
 

 
10,00 €/Woche 
 
 
1,00 €/0,50 € 


